平成 15 年 7 月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社ユー・エス・エス

代表者名 取 締 役 社 長  服 部  太

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先 財 務 部 長  山 中 雅 文

（ T E L . ０ ５ ２ － ６ ８ ９ － １ １ ２ ９ ）

ストック･オプション（新株予約権）の払込金額等決定のお知らせストック･オプション（新株予約権）の払込金額等決定のお知らせストック･オプション（新株予約権）の払込金額等決定のお知らせストック･オプション（新株予約権）の払込金額等決定のお知らせ

 平成 15 年 6 月 25 日開催の取締役会において決定いたしました、商法第 280 条ノ 20、第 280 条ノ 21 および

定時株主総会決議に基づき発行する新株予約権について、新株予約権の行使に際しての払込金額等が、本

日、確定しましたのでお知らせいたします。

記

1．新株予約権の発行日 平成 15 年 7 月 10 日

2．新株予約権の発行数 21,800 個

3．新株予約権の目的たる株式の種類および数  当社普通株式 218,000 株

（新株予約権 1個当たりの目的たる株式の数 10 株）

4．新株予約権の行使に際しての払込金額 1 株当たり 6,510 円

 平成 15 年 7 月 10 日の東京証券取引所における当社

普通株式の普通取引の終値であります。

5．新株予約権の行使により発行する普通株式の

発行価額の総額

1,419,180,000 円

6．新株予約権の行使により新たに当社普通株式を

発行する場合において当該株式の発行価額中

資本に組入れる額

1 株当たり 3,255 円

【ご参考】

 （1） 定時株主総会付議のための取締役会決議日   平成 15 年 5 月 26 日

 （2） 定時株主総会の決議日       平成 15 年 6 月 25 日

以上